
UCHWAŁA Nr VII / 54 / 03 
Rady Gminy Myszyniec 

z dnia 16 maja 2003 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
Nr 72 poz. 747, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. 

Uchwala   się   regulamin   dostarczania   wody   i   odprowadzania   ścieków, 
obowiązujący na obszarze Gminy Myszyniec, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 

 


